БАШ3ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
 (БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ИБРАЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
(ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

3АРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

30 май 2017 й.                              №   108                          30 мая  2017 г.

«Об уточнении бюджета  сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан за 2017 год»

   В  связи  с   выделением дополнительных средств за счет остатка на 01 января 2017 года,  Совет  сельского поселения  Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан  решил:

1. Внести уточнение в расходную часть бюджета сельского поселения

Ибраевский сельсовет  за 2017 год согласно приложения  1.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                               Г.Сафина

с.Новосепяшево

от «30 »  мая  2017 г

№   108
Приложение № 1

                                                     к решению Совета сельского поселения

Ибраевский  сельсовет

муниципального района

                                                  Альшеевский район

Республики Башкортостан

от  « 30» мая  2017 года № 108

Распределение средств за счет остатка на 01 января 2017 года

в руб.

	Наименование/ КБК

	Всего
	В том числе
	Примечание

	Другие вопросы в области экономики
	Благоустройство

	0412\791\17\1\01\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\15027\\|013-1112
	6 969,08
	6 969,08

	Выполнение комплекса кадастровых работ по межеванию земельного участка общей площадью 142,84 га (паи)

	0503\791\21\1\03\06050\244\226.2\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112
	11 083,29

	11 083,29
	Выполнение комплекса кадастровых работ по образованию земельного участка – свалки

	0503\791\21\1\03\06050\244\225.2\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112
	13 235,61

	13 235,61
	Текущий ремонт въездной арки в с. Новосепяшево

	0503\791\21\1\03\06050\244\226.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112
	1 000,00

	1 000,00

	0503\791\21\1\03\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\|013-1112
	3 720,00

	3 720,00

	0503\791\21\1\03\06400\244\226.2\ФЗ.131.03.106\\15028\\|013-1112
	10 764,41

	10 764,41
	Выполнение комплекса кадастровых работ по образованию земельного участка – кладбища

	    И Т О Г О
	46 772,39
	6 969,08
	39 803,31